
oznaczenie sprawy ZP-271 /27/ WP /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

położonych na terenie Gminy Września

Termin składania ofert: do 03.09.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 03.09.2021 r. godz.11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019
r., poz. 2019 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury  
(II kryterium oceny ofert)

Termin wyposażenia
nieruchomości w

pojemniki/kontenery na
odpady zmieszane,

pojemniki/kontenery na
bioodpady u gniazda na

odpady selektywnie zbierane
(III kryterium oceny ofert)

 Czas realizacji zgłoszeń/reklamacji
od zamawiającego polegających

m.in. na podstawieniu pojemnika do
wskazanej nowej nieruchomości,

odebrania z nieruchomości
odpadów, dostarczenia worków na

odpady segregowane
(IV kryterium oceny ofert)

Czas realizacji zgłoszeń/reklamacji od
zamawiającego polegających m.in. na
dostarczeniu dodatkowego pojemnika

oraz wymianie uszkodzonego
zniszczonego zużytego pojemnika 

(V kryterium oceny ofert)

Data i godzina
złożenia oferty

1
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. ul. Gen. Sikorskiego 38
62-300 Września

19.157.569,20 zł 30 dni Do 30.11.2021 r. Do 5 dni Do 10 dni
02.09.2021
godz. 12:13

2
FBSerwis S.A. ul. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa

23.907.312,00 zł 30 dni Do 30.11.2021 r. Do 5 dni Do 10 dni
02.09.2021
godz. 19:34


		2021-09-03T11:57:06+0200




